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Ansökan från CVKM ekonomisk förening (Vägen ut!Trädgård) om att bedriva 
verksamheter på Ängås Gård. 
 

Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden föreslås besluta 

Avslag på ansökan från CVKM ekonomisk förening (Vägen ut! Trädgård) om att bedriva 
verksamheter på Ängås Gård. 

Ärendet 
CVKM ekonomisk förening (Vägen ut! Trädgård) har i skrivelse daterad 27 april 2011 
ansökt om att bedriva utökad verksamheter på Ängås Gård. 

Förvaltningens övervägande 

Verksamhet i egen regi 
Förvaltningen avser att rikta insatser mot hushåll som är långtidsberoende av försörjningsstöd. 
Åtgärder i form av tidsbegränsade statliga lönebidragsanställningar och praktikplatser kommer 
att genomföras i samarbete med arbetsförmedlingen. Målgrupperna är i första hand 
familjeförsörjare som hamnat i ett utanförskap med inlåsningseffekter som följd och ungdomar 
som hamnat i ett långtidsberoende av försörjningsstöd utan möjlighet att själva ta sig ur dvs. 
personer som riskerar att stå långt från arbetsmarknaden. 
Avsikten med dessa åtgärder är att få ut personerna på arbetsmarknaden.  
 
Behovet av fler platser för Daglig Verksamhet ökar och mötes- och konferensverksamheten, för 
personalgrupper inom förvaltningen, på Ängås Gård lämpar sig väl för att tillgodose detta 
behov.  
Här räknar vi med att kunna bereda plats för fyra personer.  
 
Förvaltningen kan, genom att använda Ängås Gård som bas, snabbt rikta åtgärder mot dessa 
båda angelägna målgrupper, långtidsarbetslösa och personer med funktionsnedsättning. 
 
Förslaget innebär att Vägen Ut är kvar med nuvarande verksamhet. Målgruppen som Vägen Ut 
arbetar med skiljer sig från de målgrupper förvaltningen avser att rikta sig mot och det är 
angeläget att vi arbetar med alla grupperna. Det samarbete som finns idag kommer att utvecklas 
och kan komma att leda till en framtida utökning av Vägen Ut engagemang på Ängås Gård.  
För närvarande råder det brist på lokaler i Västra Göteborg och skulle förvaltningen i dagsläget 
lämna Ängås Gård så måste nya lokaler för befintlig verksamhet fram vilket skulle innebära 
ökade kostnader.   
 
 



 

 
Se över organisationen 
Idag ligger Ängås Gård och Välen under Kultur Fritid och förvaltningen ämnar se över 
organisationen bland annat med avsikt att verksamheten bör flyttas över till Individ och 
Familjeomsorgens arbetsmarknadsenhet. Här finns samordningsvinster att utveckla i samarbete 
med Västholmens Jobbcentrum och Samordningsförbundets verksamheter genom att kunna 
erbjuda praktiskt arbete vilket inte sker inom dessa verksamheter. 
 
 
Oförändrat nämndbidrag 
Förvaltningen kommer att driva verksamheten med oförändrat nämndbidrag.  
Insatser för långtidsarbetslösa beräknas ge minskade kostnader för försörjningsstöd. 
 
 
Stadsdelsförvaltningen Västra Göteborg 
 
 
 
Maria Lejerstedt     Per-Arne Pettersson 
Stadsdelsdirektör     Sektorschef Kultur och fritid 
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